Non enim u medicatione legit Inelle
genatum red de fructu operis. ad qui
raser qui p r t m o q r u f o c a n u n a.

Ad manducatis aut Inelle ea q cocatis
passionib uniuersis fiducialiter dicua
prallam ea Inellequm Inuua Inma
culuatu. Ille enim prallens Inelle q
q cunauatur Inmuculatu q r r u
puri cordis Inuuaatur ea d c i r e o
r i r e i e n t i e s p a t e r a c t u m I n c o r d e
u r o u u l a r a u b e r n u c u l u m o p e r u r e.
o m n i u m u o r u a r o r c o n a u g i o n e

purque excurit recti presentis. quique
Inpossibile namque est animam quem un-
dant uel etiam dicitur dicitur occupari
aut donum scientie promereri. ut generu-
erit in spulium uia etiam scutum
fieri lectionum. Observare loquitur Inpri-
mis ea maxime aulhannet cui magis
adcurat danda haec que dicitur sum etur
ad uadulercator suffragatur ne
saudium lectionis uideri dicitur aulabor
uane elatione curretur. Ual Indicat
sumum oratio silencium hic est primus
discipline uacualit Inqertur.
Omit quippe labor hominis Inhospius.
Et uia omnium sanior Incauaua usq; sen-
etiaur In ad corde ea quae in uia.
ose suscipiat haec diligenter Inpcau se-
auo condant. adpescienda eu potius
quam ad docenda ferantur. Et hoc enim
uana est eandem perniciosa presuaso.
Ex illa uim fruatur spulter Inelleq; a se
pullulabuna. Dicit laud Inconluar
one sanior profere uideat niri quod
Inatrogate uia Ignoratio. nocia u
uia uatione necessaria ea cognatione
Inpultoria. Ua quidum uane glorie
occupat ut repleat amose dicitur
pudore et uatione docerit q; oba me
notuna Inatrogate se simuluna.
Inpossibile est enim eum qui propositio
adquirende laudis humane. saudio
lectionis Inritia. donu uere scientie
promereri. Nam qui huic passioni de-
uincatur est. necesse est et aliter quoq;
maxime superbie uanis obligetur.
Et alia Inuacuali usq; et hic ucongerti
one prostruatur scientiam spulam

que se a narsiaur minime consequatur.
Et ita ergo per omnia catur ad audiendum
aut dicitur ad loquendum. Nec uia Ine
illud quod dicitur a solomone.
Si uiderit uirum uelocem Inuerbit.
scio quia Inripit spul habita magis
quam ille. Nec quonquam uerbi docere
presummas. quod operatur non facit.
Hunc enim non hordinem etiam debere
etiam exemplis suis dicitur nri Incauaua
de quola dicitur. quae epia Inpcau
eadocere. Cui loquitur ne uere uacu
prosilient ad docendum In illorum numero
depuerit. quibus In euangelio dicitur ad
discipulos loquitur. quae dicitur
uobis seruate ea facite. sed in uero opera
eorum nolite facere. Dicitur enim
ea non faciuna. Alligata enim ho-
nera graui ea Inportabilia. et In
ponuna super humeros hominum.
Ipsum dicitur tuo noluna eu mōre.
Si enim ille qui unum mandatum minimum
solent docerit sic homines. minimus
uocatur In regno celorum. qui multum
malora nelegent docere presumerit.
consequens profectio est uanonlum
minim In regno celorum. sed In gehenne
supplicio maxime abeatur.
Et ideo cauendum tibi est ne illorum uada
candum Incauaua exemplis qui per uia
dispuatandi ac sermonis ufluencia con-
securi. qui uossuna eu que pollerit
ostuae conpositaeq; dicitur. Scientiam
spulam porridere creduntur. ab his
qui uim et ea quae uiam dicitur
non ueruna. alia namq; est faci-
liuam orit. et in otium habere

rationis. ex aliis uenit ac medullas
lactatum in aere dicitur. et profunda
subcondita sacramenta. Ita puris
rimo condit oculo contemplari.
Quod nullatenus humana doctrina nec
crudicio retur sed sola puritas mori
at per illuminatione spiritus obtinebat.
Fratrum mandu loquatur ab ira. suaduerit
seribatur uti sciencia puenire deri
datur. uahumiliauim cordis immobile
primatur conrequirit. que non ad
illum que in plua redudi illum. que in lu
minata scienciaum curiauat. consu
matione perducit. Inpossibile nuq
era. Inmundum mentem donu scienciae
spalis adipsi. Et dicitur omni cau
ratione de uita ne ab ipse audiu le
aonis non scienciae lumina illa que
perpetua illuminationem doctrine
promittatur qtu sed ne in serum gra
peditationis de uro quate uenit ue
niscuntur. Deinde hoc ab ira omis
modis scienciae uahumiliauim omi sollici
tudine ea cogitatio est. ut diu
est huc poatur lucem sacre. prebeur le
aoni. Donec conatua medicatio im
bitua mentem aui. et quisi in similia
dianis uisio mea. utram. quodammodo
scu faciat aeraum. ab ira
salicea In rediur tubular lapideur.
Ira duplici in serum. perpetuum
firmatam. Ut nam quod a uerum
hoc era memoriam purum uahumiliauim
quod conditum in an annu perpetua
et uerum conseruet. Spaliu scilicet
serum euangelici illiur panis pa non
celere quod dulcedinon. Ne non

etiam uirga uiron. Ita sumi ueriq
pontificis nri ihu xpi saluare uerillu
In mortalit memorie. tempuri diuau
frondere. hanc uirga era uirga
que porata quam dicitur esse succisa
era. uiuacur mortificat uericia.
hanc uim omi duobus cerubin lora
raoie ea spalis scienciae planitudine
prodegetur. Cerubin enim in serum
aur scienciae mulatudo que pro
prietatum di lora placiditatem
peccatis au luqat prodegetur. ea
uenerat spaliu nequiat incurril
obumbrubuna. et laumensau non
solum in aera diuina aeraum uerum
etiam in regnu sacro aule profetau
per in drolubilan puritatem affetau
quodammodo abrotu spaliu discipli
nir illud implebit pontificalem uerum
quod a legi luare lau precipiat.
et dicitur non egredietur ne polluat
suarium di lora conuim In quo luqat
ubi uerum sed in serum aera dicit
In abita uo in serum aera illor ambulauo.
Quam ob rem diligenter memorie. con
mandanda era ea Inerrabilis scien
sanda sacrum seris seribatur.
hanc uim medicatiois luqat du
plicem nobis confeta fructu primu
quod dum in legendis uerum
leatoni occupatur. mentis in serum
necesse era uanullis noxiarum cogi
tationum luqat capiatuatur.
Deinde quod euq creberrime uerum
aone percurra dum memorie erudite
luorunt inelligere lora ueris ob
luqat mentis non quum porata

ab omnium acutum acustionum Inlæ
bris. absoluat p̄cipueq̄ nocentia
mediatione acacia refobere clu
tius Incauatur. Jau uo ocula s̄t imay
r̄ntuum quos ne acium quidam uigilan
at̄ opinione percipiunt. querc̄nibus
nobis ea uelua soporis. saupore de
merit. Inellegantia reuelectur.

x **C**irca uim p̄ hoc r̄ndium Inno
uacionem mentis n̄re etiam scrib
aturum facit Incipiet Innobari
et r̄uctuacioris Inellegantia paleri
audo quod amodo cum proficiet̄m
proficiet. Procupaciue animi
humana r̄ntuum eorum quoq̄
speciet̄ quo abcauat̄ ea uelua eam
carnalib̄ uel diuina sp̄ulib̄ appare
bit. Iau uah̄ quibusdam nebulis
Inuolucatur. nec rubrica uem̄ etur de
prehendere nec fulgore ualeant sur
cinere. Sed uo hoc l̄p̄rum quod
usaruere uacimur. aliquo durius
pandatur. ex̄mplo unum legit̄ et̄
monium sufficua procul̄ r̄e p̄
quod etiam om̄ia p̄cepta celerat̄
sc̄dm̄ m̄nsuram r̄cauat̄ n̄ri. uo ho
mine hominum q̄nt̄ p̄robem̄ ex̄endi.
Scriba uera enim In lege. Non
fornicaberis. hoc ab homine casu
lum adhuc obr̄nauatum passionib̄
alliquatum. sc̄dm̄ simpliciā. licet
donum salubria et̄ cur̄ adicitur.
Ab eo lam̄ qui uacatione luat̄ l̄nau
et̄ In puro disc̄ria aff̄c̄ au.
Necesse era l̄p̄rum sp̄ul̄ et̄ obseruari
ua sc̄l̄ca non solum ac̄t̄monis
idolor̄. sed etiam ab omni sup̄st̄a

atione ḡnialium et̄ auq̄r̄on̄ uaq̄
om̄iumq̄ signor̄ et̄ d̄erum ac̄t̄mon̄
obseruacione dircedua.

Ut cer̄ae. necorundum uerbor̄ uac
nominum conl̄caur̄is qui r̄nc̄naūe
fidei n̄e polluc̄na Inpl̄caur̄.
h̄c̄n̄m̄ fornicacione etiam In h̄m̄
dicatur conr̄rup̄cau. Qū fornicac̄
era. In om̄i colli sublimi. et̄ In om̄i
ligno frondoso. et̄ quam l̄c̄r̄ d̄n̄r.
In r̄ep̄ua p̄r̄p̄f̄atum. S̄c̄na Inquid
et̄ saluac̄a et̄ auq̄r̄er̄ celi. qui conl̄m̄
pl̄b̄naūr̄ sid̄er̄u. et̄ sup̄p̄caub̄
m̄ns̄r̄. uac̄er̄ uo n̄n̄a s̄c̄na uer̄
atura tibi. De qua fornicacione et̄
alibi ar̄qūr̄er̄ d̄n̄r̄ uia.

Sp̄r̄ fornicacionis d̄cep̄ia et̄
fornicac̄i una ad̄ suo. qū qū
uac̄n̄na huc fornicacione disc̄re
ria. ab et̄ et̄ et̄. quum deū et̄
que In leḡ et̄ In l̄ud̄ et̄. sup̄st̄a
cionib̄ conl̄n̄caur̄. De quib̄ uer̄
D̄er̄ Inquid. obseruac̄i et̄ m̄ns̄r̄ et̄
et̄ m̄p̄or̄ et̄ annor̄. et̄ l̄c̄rum̄. ne
et̄ et̄ et̄. nec̄ qū et̄ uer̄ et̄. nec̄
conr̄uc̄ et̄ et̄. que de sup̄st̄a
cionib̄ leḡ dic̄ et̄. non d̄ ab̄
et̄. Inquid si qū In c̄d̄ et̄ procul
dubio m̄caur̄ xp̄o. ab ap̄t̄o
non m̄r̄caur̄ audire. D̄r̄ p̄n̄ ubi
et̄ uos. uni uir̄o uir̄ḡn̄m̄ et̄ et̄
et̄ h̄b̄re xp̄o. Sed illua ad̄ et̄ quod
reqūcaur̄ uoc̄m̄ et̄ et̄m̄ ap̄ et̄
dir̄c̄caur̄. Cl̄ meo uim̄. n̄r̄ et̄
et̄ p̄n̄. et̄ uim̄ r̄d̄ et̄ et̄ et̄
l̄ca conr̄ump̄caur̄ et̄ et̄ et̄ et̄
pl̄caur̄. et̄ et̄ et̄ et̄ et̄ et̄ et̄